CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS DEFERIMENTOS E
INDEFERIMENTOS DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE  INSCRIÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santo Anastácio, através do Prefeito Municipal,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
DIVULGA os deferimentos e indeferimentos dos pedidos de isenção da taxa
de inscrição, na lista anexa. Informa que os inscritos isentos do pagamento da
taxa de inscrição terão suas inscrições deferidas automaticamente.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Santo Anastácio, 21 de junho de 2022.

José Bonilha Sanches

Prefeito Municipal

NOME      RG   CARGO     SITUAÇÃO   MOTIVO

ADRIANA DE OLIVEIRA PAVANELLI  25.191.227-9  FAXINEIRO    INDEFERIDO  SEM COMPROVANTE DE DOAÇÃO

AMANDA DE OLIVEIRA PAVANELLI  57.934.495-2  ESCRITURÁRIO I    INDEFERIDO  SEM COMPROVANTE DE DOAÇÃO

ANDERSON FORTES DE GOUVEIA  34.023.397-7  SECRETARIO DE ESCOLA  DEFERIDO

DAIANE DOS SANTOS FERREIRA   35.350.332-0  FAXINEIRO    INDEFERIDO  SEM COMPROVANTE DE DOAÇÃO

DAYARA JENIFER PONCIANO   41.903.536-9  FAXINEIRO    INDEFERIDO  SEM COMPROVANTE DE DOAÇÃO

JULIA BEATRIZ BATISTA BARBOSA  55.568.472-6  FAXINEIRO    INDEFERIDO  SEM COMPROVANTE DE DOAÇÃO

PABLO ROBERTO SANTOS DE LIMA  633112434  ESCRITURÁRIO II   INDEFERIDO  SEM COMPROVANTE DE DOAÇÃO

PAMELA SANTOS GUILLEN   46.211.201-9  MERENDEIRA    INDEFERIDO  SEM COMPROVANTE DE DOAÇÃO

SANDRA VALERIA DOS SANTOS   22.355.304-9  ESCRITURÁRIO I   INDEFERIDO  SEM COMPROVANTE DE DOAÇÃO

THAINA DE SOUZA FAWA   55.175.422-9  ESCRITURÁRIO I   INDEFERIDO  SEM COMPROVANTE DE DOAÇÃO

UEVERTON DA SILVA FERNANDES ROCHA 39.629.173-9  ESCRITURÁRIO II   INDEFERIDO  NÃO COMPROVOU AS TRÊS
                 DOAÇÕES

VIVIANI RODRIGUES MARQUES   07256236166  FAXINEIRO    INDEFERIDO  SEM COMPROVANTE DE DOAÇÃO